Decadē dñica Sermo tertius s̄c̄ de puericis

mirabili dñi ielū.  
¶ Ver ielū cre  
scēbat t̄ fortabat plen⁹ sapīa t̄ grā  
d̄ s̄

## Dominica infra octa. Natiuita.

decerat in illo Luce. h. et in euangelio hodierno.

N. Sicut Origen. in omel. dicit. omnia que fuerunt i<sup>r</sup>po erant mirabilia. et ita etiam puericia fuit et mirabilis. quod ad corp<sup>r</sup> mirabile fuit quod sic se habiliauit oportet ipse deus ut si firmum corp<sup>r</sup> sumeret et ob id crescebat et fortabatur. s. vigore corporali. Itē quod ad etiam mirabilis fuit quod sapia plenus fuit. Hoc enim homin natura non recipit ut puericia repleat sapia; et tunc de ieuangelio quod puer Iesus plenus fuit sapia. denique mirabile maximū i<sup>r</sup>po fuit quod ad virtutem. s. corp<sup>r</sup> et ait quod genitrix uniuersis diuinis erat in eo. Unus Beda. Magis genitrix inquit ipso homin donata est ut ex quo fieri cepisset perfectum esset deus. Et id dicit euangelium. quod genitrix dicitur in illo ut per ipsum in themate. Iacobus de miribili puericia domini Iesu in Eusebione mysteria declarari libeat. per edificariōe.

Primum de miribili corporis Christi editioe.

Sed in de miribili virtutis quod dignificatioe. Circa primū de miribili corporis Christi editioe nota: dū c. q. fin. doc. et scripturā recolligendo octo portissime mirabiles editioes iuueniunt in sacro corpe domini Iesu quodclaras. quod nobilissimum et perfectissimum corpus habuit Christus dominus ut non possit cogitari melius.

Secundo quod alienum fuit a sorde et mudiissimum.

Tertio quod acceptiois dilectio fuit optimū.

Quarto quod decoratio fuit pulcherrimū.

Quinto quod divitio splendore prefulgida.

Sexto quod eloquio sermōnis virtuosissimum.

Septimo quod fragrantia odoris suauissimum.

Ultimo quod gratia sanitatis diffusiu.

Primo in hoc domini Iesu corporis fuit mirabile in hoc quod aliquen fuit a sorde et mudiissimum. quod a spiritu sancto de virginali sanguine mudiissimo fuit formatu. et nullo petro infectu. Unus Leo papa in sermone nativitate. dicit. Alienus quod ab hac nativitate. s. Christi est quod de obo legile. Nemo mudi a sorde nec ifans cuius est enim die vita sua sup terra nihil in ista singularitate nativitate de carnis corporis sciscientia trahit. nihil de petri lege manavit. Hec ille. O unus Bertholdus. Si quis quis Christus non est de Virgine mundum. Sic fructus de arbore vel flos de gremio est. Ad quod legitur ex eiusdem libro vita sociorum scientiarum Franciscanorum. quod doctor habuit magnam temptationem diabolica deinde quod potuerit quod Christi. at et pariat et. Auditac fama scripta fris Leoninis socii vicis scientiarum Franciscanorum ad eum venit ut de hoc curset eo tractaret. Filius autem Leo in spiritu bec finoscerat occurrit illi doctor qui erat de ordine scientiarum Franciscanorum. et ibi baculo quem manib[us] gestabat tecum terrena di. Virgo anno priorum et statim de terra miraculose liliu pulcherrimum subito excrevit. Itē alio loco terra teatiglo eodem baculo di. Virgo in priu. et ibi post liliu um. pdij. Tertio quod tageas dicitur. Virgo post priu et ibi tertium liliu excrevit. et sic doctor ille solidatus in fide glorias egit. Sed et in corporis Christi fuit mirabilis quod in acceptiois instanti fuit minimum. et statim perfecte organisatu in eodem instanti ac aniatu. Unus D

masce. dicitur quod in aetherno. i. in indivisiibili facta est totius hominis assumptio. Et sic in instanti caro sic aiata caro. simulque ubi dei caro. Proinde si quisquis est homo quod per oculum alijs homines facit est minimus. P. Albertus Magnus super Lucas. dicit. Christus super regulam Areosto. p. hic et minorem quantum voluntate est minimo. Tunc quod inceptum oīm aiatorum hominum in vero minimo fuit corpusculo. Tunc quod in istimo loco. i. stabulo natus est sic per circuitus. Tunc quod in cruce patibulo nouissimum oīm viroꝝ est voluit. Nec liber. Ut autem hoc magis clarescat est notandum finis Thome in iiii. dicitur. quod sic pbs. ix. de animalibus dicitur. In primo instanti figuratiois et aiatois hominum ceteris adeo prua est quantitas in fetivo quod passus excedit quantitatē formice. Namque hoc scire valde queritur in litteris et obstetricibus. ut vicis quoniam viderint aliquem fetu nasciturum et puerum et organisatu sciatur esse aiatum et non puerum. et abortiuum sed servetur et enutriatur in aruina calida et recepti porcina vel simili. quod si puerum fetu taliter aiatur aiatus ei sine baptismo erit certe in piculum datum dānatōis tunc quod non puer est puerum aiatus. sed perdere quod possit salvare. Nam ego vidi plures hoies fortuosos et militares fortuosos qui sic priuati fuisse asserebantur. et serviti pūdico modo facilius luctuari optimi. Idecirco hec predicamus ut sciatis obfuscare. quod fetu huius valde minima quantitate cipit et animat. quod vero corporis ceteris hominibus. tunc die finis Augusti. aiatur aia rōnali ita quod id puer crescere in vero a principio acceptiois sue usq[ue] ad diem. xlvi. quod plene organisatu animatur. ac postea ad quantitatē debitā augeretur successiue. id corporis Christi quod fuit in primo instanti perfecte figuratus et mortalis ossa membra distincte organisatu et aiatum habuit minus quam quantitatē ceteris naturali accepto. quod aiatur completa. xlvi. die etate vero die Augusti. vel circa s. xlvi. pbs. Sicutque a quantitate minima crevit Christus usque ad. xlvi. die ac tunc factus est tunc quantitas. quoniam hunc alij cum animantur. et sic Christus aiatur fuit minimum oīm aliorum quam tuncque minorum hominum in vero accepto. Unus Richardus. de medi. vil. sup. iiii. di. iiii. in. q. circa lxxv. et cocor. Bonaventura. et Bruno. et Franciscus. dicuntur. quod membrorum Christi distinctio. in ipso. s. momento acceptiois per oīm linearimenta et organa perfecta fuit. sed tamen quia ac tenuis quod vicis si statim natu fuisse et vero in mudi vit potuerint corporaliter visu notari distinctioes corporis domini. valde est fuit hoc mirabile. Quidam querens Christum voluit sapientiam in tam minima quantitate per oculum. Rude finis Bonaventura. et alios quod potissimum ratione est humilitas. comedatio dum dei filii rex regum qui nullo idigebat factus est per nobis tamen quoniam superbia nostra extirparetur. et hoc fecit ex mera charitate. Unus Bernhardus. O mira dei nostri clemētia. o mira charitas. sumus omnium factus est imus oīm. quod hoc fecit nisi amor. et sic pater. Tertio quod corporis Christi fuit mirabile in hoc quod complexiois excellētissime fuit et optime. quod fuit de purissimo sanguine Christi. et tunc divisa formatu. Et vero dicitur Dyonisius. Optimus est optima facere. Nam dei perfecta sunt opera. Deus. xxvii. Namque vero dicitur Christus super Job. Es